
Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий 

 

 
 

Всего учебных помещений, используемых в образовательном 

процессе 

Количество Общая площадь 

38 2053,7 

В том числе 

Кабинет химии 

 

1 

 

74,4 

Кабинет физики 2 126,2 

Кабинет биологии 1 71,5 

Компьютерный класс 1 54,8 

Мастерские 2 166,2 

Лаборатории 4 73,2 

Спортивный зал 1 286,1 

Актовый зал/музыкальный зал 1 205,5 

Музейная комната 1 56,6 

Кабинет педагога-психолога (сенсорная комната) 1 58,1 

Кабинет для коррекционной работы --- --- 

Специальные помещения для ГПД 

кабинеты для занятий 

игровые комнаты 

 

3 

 

166,0 

Другое (указать):  

танцевальный зал 

информационно-ресурсный центр 

учебный кабинет в тире 

учебный кабинет в теплице 

 

1 

1 

1 

1 

 

58,1 

55,1 

20,8 

17,7 


