Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов, объектов для проведения практических занятий

Всего учебных помещений, используемых в образовательном	Количество	Общая площадь
процессе	38	2053,7
В том числе		
Кабинет химии	1	74,4
Кабинет физики	2	126,2
Кабинет биологии	1	71,5
Компьютерный класс	1	54,8
Мастерские	2	166,2
Лаборатории	4	73,2
Спортивный зал	1	286,1
Актовый зал/музыкальный зал	1	205,5
Музейная комната	1	56,6
Кабинет педагога-психолога (сенсорная комната)	1	58,1
Кабинет для коррекционной работы		
Специальные помещения для ГПД		
кабинеты для занятий	3	166,0
игровые комнаты		
Другое (указать):		
танцевальный зал	1	58,1
информационно-ресурсный центр	1	55,1
учебный кабинет в тире	1	20,8
учебный кабинет в теплице	1	17,7